16-02-2024 10:37:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido tornou-se um dos maiores anseios da comunidade e transeuntes que circula, por este local. Tal
situação tem ocasionado mal estar aos moradores da região, que devido a falta de reformas das canaletas existentes
no local, devido o tráfego intenso de veículos no local; as canaletas instaladas estão em péssimas condições, causando
deformações estruturais no asfalto e buracos próximos às canaletas. amcc

SOLICITAÇÃO PARA REFORMA DE CANALETAS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

RUA PADRE PIO, ESQUINA COM AVENIDA SACRAMENTO, MARTINS, 38.400-386,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 11952/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total